会員各位

月会費改定について

 前略 平素は当クラブを御利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、この度は表記「月会費改定について」ご案内致します。

会費改定の主な理由としたしまして、電気・水道代を含めた光熱費の高騰が続いております。当

クラブでは会員のご負担が増えないように、会費を変えることなく努めてまいりました。

 しかしながら、今回ばかりは企業努力で補える範囲を超える高騰となっております。アテナと

しましても、大変心苦しいのですが、現在のサービスを維持していく上で、月会費を改定せざる

を得ない状況です。

つきましては、令和 5 年 6 月分の会費（令和 5 年 5 月 29 日引落分）より週 1 回コース 440 円、

週 2 回コース 660 円（マスターズオールコース、選手・AS コースは 770 円 ※ 下記参照 価格は

全て税込）を値上げさせていただきます。

 一方的なお願いで、誠に恐縮ではございますが、上記の理由からなにとぞご理解賜りますよう、

心からお願い申し上げます。

今後も皆様に安心・安全な環境で、水泳を続けていただけるよう、スタッフ一同より一層心が

けてまいります。

 これからも引き続きご愛顧いただきますよう、よろしくお願い致します。

草々

改定後の新月会費

1. 全ての週 1 回コース 7,370 円 ⇒ 7,810 円

2. 全ての週 2 回コース 9,130 円 ⇒ 9,790 円

3. 週 3 回以上の選手・シンクロコース・マスターズオールコース現在の月会費＋770 円

※ マスターズコース（リズム・マタニティ・全てのウォーキングコース）は週 1 回の会員様

は現在の月会費＋440 円、2 回とマスターズフリー会員様は（フリー）は現在の月会費＋

660 円

※ 詳細は下記をご参照下さい。

現会費 新会費 現会費 新会費 現会費 新会費

マスターズ 7,370 7,810 9,130 9,790

MSフリー 8,030 8,690

MSオール 10,230 11,000

ウォーキング 5,720 6,160 8,030 8,690

ウォーキング＋ 7,370 7,810 9,130 9,790

マタニティ 9,020 9,460 11,330 11,990

リズム 7,370 7,810 9,130 9,790

現会費 新会費 現会費 新会費 現会費 新会費

ベビー 7,370 7,810 9,130 9,790

3歳児 7,370 7,810 9,130 9,790

幼児 7,370 7,810 9,130 9,790

学童 7,370 7,810 9,130 9,790

育成 10,340 11,110

選手 11,400 12,170

AS週1回 7,370 7,810

ASDF 9,130 9,790

AS選手 11,400 12,170

大人のクラス
週1回 週2回（月8回） 週3回以上

お子様のクラス
週1回 週2回（月8回） 週3回以上